
Torpa Skogs Vägsamfällighet 

Verksamhetsberättelse 2021 

Styrelsen för Torpa Skogs Vägsamfällighet vill härmed avge följande verksamhetsberättelse 

för verksamhetsåret 2021. 

Förtroendevalda vid årsmöte den 7 augusti 2021: 

Styrelse  Ordförande Christin Svensson (T5:10) 

  Kassör Bill Lundgren (T5:46) 

  Sekreterare Paola Zetterberg (T5:2) 

  Vägansvarig Leif Fagerlind (HS1:13) 

  Ledamot Andreas Swills (TS1:48) 

  Suppleant Johan Andersson (TS1:26)  

  Suppleant Eric Josdal (T5:20) 

Firmatecknare Styrelsen i sin helhet alternativt två ledamöter i förening. 

Ordförande respektive kassör äger rätt att ensam teckna 

föreningens plusgiro upp till 25 000 kr och att kvittera ut till 

föreningen rekommenderad post. 

Revisorer Jan-Olov Wall (T5:68) 

Jari Nurminen (T5:69) 

Valberedning Göran Westberg (T5:49) 

Joachim Wolf (T5:3) 

Andelar 

Vägsamfälligheten består av andelar tillhörande Torpet, Torpa Skog, Rummet och 

Herrstugan. Den 31 december 2021 bestod samfälligheten av 333,2 (329,4) andelar. 

Sammanträden 

Styrelsen har, utöver konstituerande möte, under verksamhetsåret (från augusti) haft fyra 

protokollförda styrelsemöten samt ett flertal arbetsmöten.   

Verksamhet 

Verksamheten i samfälligheten var under 2021 fortsatt påverkad av den pågående pandemin 

och med den gällande restriktioner. Därmed har möjligheten till gemensamma aktiviteter varit 

synnerligen begränsad.  

Årsmötet 2021 blev pga pandemin framskjutet till den 7 augusti och hölls vid Torpastugan i 

hällande regn. Trots regnet anslöt 31 deltagare plus 5 fullmakter. 

Ekonomi 

Årets resultat -120 638,71 (45 245,67) kronor föreslås balanseras i ny räkning. Samtliga 

fastighetsägare har för 2021 betalat sina avgifter, dock fanns det en fordran på 4 

fastighetsägare som avsåg 2020. Denna är nu justerad. Förbättringsfonden uppgick  

2021-12-31 till 1 106 975,87 (984 960,45) kronor.  

Att årets resultat är ett underskott beror på att kostnaderna för både sommar- och 

vinterunderhåll har varit högre än budgeterat.  



Hemsidan 

www.torpaskog.com är till för alla medlemmar och uppdateringar sker successivt med 

information som kan vara av intresse för samfällighetens medlemmar. 

Våra vägar 

Det löpande arbetet med drift och underhåll har fortsatt enligt plan och i enlighet med 

fastställd budget.  

- Torpaängsvägen: Hyvling av vägkanter samt spridning av ett lass 0-16 mm. 

- Nässelviksvägen: Hyvling av vägkanter samt justering av kurvan, vägen har höjts och 

dräneringen vid sidan av vägen har förbättrats. Detta för att förhindra att vägen spolas bort vid 

kraftigt regn och att vatten rinner ner mot fastigheter på vägens södra sida. Spridning av 

slitlager. 

- Alkällsvägen: I nedre delen har ny vägtrumma lagts tvärs över vägen. 

- Torpavägen, Nässelviksvägen och Notvarpsvägen: Vägtrummor har rensats. 

- Torpaängsvägen, Torpavägen, Alkällsvägen och Besvärsvägen: Beträffande skadade 

asfaltsavsnitt har rundvandring genomförts med 2 olika entreprenörer för att få en uppfattning 

om möjliga åtgärder och kostnader för dessa. 

- Hjelmvägen: Vägskada har åtgärdats. 

Återkommande arbeten 

- laga gropar på samtliga vägar vid behov (här måste alla medlemmar bidra) 

- röja sly och slå vägkanter 

- fylla på med saltsand i sandningslådor/ringar 

- fylla på grusdepåer för småreparationer av vägarna 

Det finns ett drygt tiotal grusdepåer och 18 st sandlådor utefter våra vägar. Dessa är till för att 

fastighetsägarna själva, utefter respektive väg, vid behov ska kunna fylla igen gropar med 

mera och även sanda vid behov under vintern. 

Samfällighetens städdag den 4 september 

Trots pandemi och restriktioner genomfördes en städdag och till denna kom ca 40 

medlemmar. De planerade arbetena utfördes i smågrupper inom området. Potthål lagades, det 

röjdes sly och ris i diken, utefter och kring vägarna. Ris, kvistar, småträd och annat som 

hittades i dikena forslades på släpkärror till eldningsplatsen där det togs emot av 

eldningsgruppen. Insamlat ris, etc eldades upp under oktober. 

 

Muskö i april 2021 

 

Styrelsen för Torpa Skogs Vägsamfällighet 

 

Christin Svensson 

Ordförande 

Bill Lundgren Leif Fagerlind Paola Zetterberg 

Andreas Swills Johan Andersson Eric Josdal 
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